
pachet alimentar

I.D.: 44057261

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	15131500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.052,57 RON - 1.052,57 RON

Descriere: pulpe pui:8.5kg*9.63=81.85 lapte:96b*3.21=308.16 cereale 500g:21b*9=189 tomate regal 540g:6b*4.12=34.68 banane:18.5kg*5.41=100.08 pateu bucegi 200g:3*4.12=12.36 castraveti:18b*4.49=80.82 fasole uscata:6b*7.24=43.44 finetti 1kg:3b*20.18=60.54 mazare boabe:18b*3.58=64.44 sfecla rosie:18b*3.86=69.48 ton:2b*3.86=7.72
